
  

UCHWAŁA NR XXI.162.2021 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 94 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami)) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 7 000,00 zł I zmniejszyć plan dochodów o kwotę: - 150 611,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 411 430,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 15 444 107,28 zł w tym: 

bieżące - 12 835 667,28 zł majątkowe - 2 608 440,00 zł Plan wydatków budżetowych - 15 834 783,28 zł 

w tym: bieżące - 11 851 845,28 zł majątkowe - 3 982 938,00 zł 

2. Deficyt budżetu wynosi 390 676 zł, który zostanie pokryty z: 

- nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 45 652,45 zł 

- nadwyżki wynikającej z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 285 000 zł 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 60 023,55 zł 

3. Ustala się spłatę zaciągniętych kredytów w wysokości 450 200 zł z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 w wysokości 450 200 zł. 

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne w 2021 roku, stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody w 2021 roku, stanowiące załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Giby 

Cezary Jan Czarniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2021 r.

Poz. 2104



Załącznik do uchwały Nr XXI.162.2021 

Rady Gminy Giby 

z dnia 14 maja 2021 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 202 000,00 0,00 700,00 202 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 202 000,00 0,00 700,00 202 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 500,00 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 003,00 0,00 10,00 80 013,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 003,00 0,00 10,00 80 013,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00 0,00 100,00 100 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 0,00 100,00 100 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2104



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
4 356 872,00 0,00 1 000,00 4 357 872,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

988 054,00 0,00 1 000,00 989 054,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 500,00 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 500,00 500,00 

758   Różne rozliczenia 2 996 453,00 -15 055,00 3 950,00 2 985 348,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 384 732,00 -15 055,00 0,00 1 369 677,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 384 732,00 -15 055,00 0,00 1 369 677,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 0,00 3 950,00 13 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 350,00 350,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 

801   Oświata i wychowanie 45 601,00 0,00 20,00 45 621,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 20,00 20,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20,00 20,00 

852   Pomoc społeczna 368 980,00 0,00 20,00 369 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00 0,00 20,00 25 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20,00 20,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2104



855   Rodzina 7 555,00 0,00 100,00 7 655,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 050,00 0,00 100,00 5 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 100,00 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 553 000,00 0,00 100,00 553 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 550 000,00 0,00 100,00 550 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

bieżące razem: 8 945 623,00 -15 055,00 6 000,00 8 936 568,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
159 961,00 0,00 0,00 159 961,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 972 258,00 -135 556,00 0,00 836 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 972 258,00 -135 556,00 0,00 836 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
113 090,00 -13 090,00 0,00 100 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
859 168,00 -122 466,00 0,00 736 702,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 220 000,00 0,00 1 000,00 221 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 220 000,00 0,00 1 000,00 221 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

majątkowe razem: 2 742 996,00 -135 556,00 1 000,00 2 608 440,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 550 738,00 0,00 0,00 1 550 738,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2104



Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 899 099,28 0,00 0,00 3 899 099,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 15 587 718,28 -150 611,00 7 000,00 15 444 107,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 710 699,00 0,00 0,00 1 710 699,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

       Dochody bieżące stanowi kwota: 12 835 667,28 zł 

1) środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 159 961 zł       

w tym: środki  określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 159 961 zł 

Dochody majątkowe stanowi kwota: 2 608 440  zł, w tym: 

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje - 2 387 440 zł 

w tym: środki na programy, projekty lub zadania finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy -  1 550 738  zł 

2) dochody ze sprzedaży majątku - 221 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2104



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI.162.2021 

Rady Gminy Giby 

z dnia 14 maja 2021 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 679 817,00 111 572,00 111 572,00 0,00 111 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 245,00 1 568 245,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 337 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 160,00 337 160,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 016 977,00 111 572,00 111 572,00 0,00 111 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 405,00 1 905 405,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 674 817,00 106 572,00 106 572,00 0,00 106 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 245,00 1 568 245,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 337 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 160,00 337 160,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 011 977,00 106 572,00 106 572,00 0,00 106 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 405,00 1 905 405,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 568 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 245,00 1 568 245,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 337 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 160,00 337 160,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 905 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 405,00 1 905 405,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 464 896,60 1 452 352,60 1 394 352,60 990 476,00 403 876,60 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 12 544,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 484 896,60 1 472 352,60 1 414 352,60 990 476,00 423 876,60 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 12 544,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1 272 910,60 1 260 366,60 1 235 366,60 858 591,00 376 775,60 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 12 544,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 292 910,60 1 280 366,60 1 255 366,60 858 591,00 396 775,60 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 12 544,00 12 544,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 805 998,00 275 447,00 72 256,00 37 256,00 35 000,00 5 000,00 10 000,00 188 191,00 0,00 0,00 1 530 551,00 1 530 551,00 1 525 551,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 810 998,00 280 447,00 77 256,00 37 256,00 40 000,00 5 000,00 10 000,00 188 191,00 0,00 0,00 1 530 551,00 1 530 551,00 1 525 551,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 798 998,00 273 447,00 70 256,00 37 256,00 33 000,00 5 000,00 10 000,00 188 191,00 0,00 0,00 1 525 551,00 1 525 551,00 1 525 551,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 803 998,00 278 447,00 75 256,00 37 256,00 38 000,00 5 000,00 10 000,00 188 191,00 0,00 0,00 1 525 551,00 1 525 551,00 1 525 551,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2104



  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 27 198,00 27 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 770,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 968,00 34 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 27 198,00 27 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 770,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 968,00 34 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 27 198,00 27 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 770,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 968,00 34 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 213 622,00 1 123 622,00 1 113 542,00 473 154,00 640 388,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 253 622,00 1 123 622,00 1 113 542,00 473 154,00 640 388,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 563 419,00 473 419,00 463 339,00 406 586,00 56 753,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 603 419,00 473 419,00 463 339,00 406 586,00 56 753,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 641 938,00 317 500,00 0,00 0,00 0,00 317 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 438,00 324 438,00 324 438,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 643 438,00 319 000,00 1 500,00 0,00 1 500,00 317 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 438,00 324 438,00 324 438,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 502 438,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 438,00 324 438,00 324 438,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503 938,00 179 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 438,00 324 438,00 324 438,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 525 308,00 7 919 530,00 6 529 160,60 4 286 481,00 2 242 679,60 326 500,00 616 036,45 300 212,95 0,00 147 620,00 3 605 778,00 3 605 778,00 1 879 989,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 411 430,00 34 270,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 7 770,00 0,00 0,00 0,00 377 160,00 377 160,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 936 738,00 7 953 800,00 6 555 660,60 4 286 481,00 2 269 179,60 326 500,00 623 806,45 300 212,95 0,00 147 620,00 3 982 938,00 3 982 938,00 1 879 989,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2104



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 898 045,28 3 898 045,28 386 922,28 188 720,00 198 202,28 0,00 3 511 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 898 045,28 3 898 045,28 386 922,28 188 720,00 198 202,28 0,00 3 511 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki bieżące stanowi kwota: 11 851 845,28 zł z tego: 

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 4  475 201 zł 

2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych -  2 467 381,88 zł 

3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 326 500 zł 

4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 4  134 929,45 zł 

5) obsługa długu - 147 620 zł 

6) wydatki na programy finansowe z udziałem środków unijnych 300 212,95 zł w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 300 212, 95 zł. 

Wydatki majątkowe stanowi kwota:  3 982 938 zł, z tego: 

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych -1 849 989 zł w tym: środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy - 1 550 738 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2104



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI.162.2021 

Rady Gminy Giby 

z dnia 14 maja 2021 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU 

 w zł 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

wydatki na 
inwestycje 

Źródła finansowania inwestycji 

Rok 

budżetowy 
2021 

Dochody 

własne  
jst 

Kredyty 

i pożyczki 

Środki 

pochodzące 
z innych źródeł 

Środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 754 75412 
6059 

6057 

Budowa strażnicy OSP w Gibach. 
923 153,00 - 923 153,00 138 473,00   784 680,00 

2. 754 75412 
6067 

6069 

Zakup samochodu strażackiego dla OSP Giby 
577 276,00 - 577 276,00 86 591,00   490 685,00 

3. 754 75412 
6067 

6069 

Zakup namiotu dla OSP Giby jako tymczasowego 
miejsca do badania 25 122,00 - 25 122,00 3 768,00   21 354,00 

4. 926 92601 
6057 

6059 
Utworzenie placu zabaw we wsi Pogorzelec 30 000,00 - 30 000,00 15 000,00   15 000,00 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Karolin-Pogorzelec 297 198,00 - 297 198,00 148 599,00  148 599,00  

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Głęboki 
Bród 

700 000,00 - 700 000,00 350 000,00  350 000,00  

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  Wiłkokuk-Zelwa 676 207,00 - 676 207,00 338 104,00  338 103,00  

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej Karolin 220 000,00 - 220 000,00 220 000,00    

9. 600 60016 6050 Przebudowa mostu na rzece Czarna Hańcza w Okółku 12 000,00 - 12 000,00 12 000,00    

10 921 92109 
6050 

6057 

Utworzenie świetlicy środowiskowej poprzez zmianę 

funkcji budynku w ramach małej rewitalizacji 
w Głębokim Brodzie 

175 160,00 - 175 160,00 31 126,00   144 034,00 

11. 921 92109 
6050 

6057 

Remont poprzez adaptację świetlicy w Zelwie na cele 

społeczne 
149 278,00 - 149 278,00 54 293,00   94 985,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2104



12. 900 90095 6060 Zakup samochodu służbowego. 90 000,00 - 90 000,00 90 000,00    

13. 750 75023 6060 
Zakup regału przesuwanego do archiwum zakładowego 

Urzędu Gminy Giby. 
12 544,00 - 12 544,00 12 544,00    

14. 700 70005 6060 Wykup nieruchomości (działki) na potrzeby gminy. 50 000,00  50 000,00 50 000,00    

15. 900 90095 6050 Budowa budynku gospodarczego w Gibach 40 000,00 - 40 000,00 40 000,00    

    
OGÓŁEM 3 977 938,00 - 3 977 938,00 1 590 498,00  836 702,00 1 550 738,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2104



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI.162.2021 

Rady Gminy Giby 

z dnia 14 maja 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2021 r. 

   w złotych 

L.p. Treść § Plan 

1 2 3 5 

Przychody ogółem:  840 876,00 

1. Kredyty w tym:  § 952 - 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z  

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 952 - 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 45 652,45 

3., 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 285 000,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 510 223,55 

Rozchody ogółem:  450 200,00 

1. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 450 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2104



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI.162.2021 

Rady Gminy Giby 

z dnia 14 maja 2021 r. 

Objaśnienia 

do § 1 pkt 1 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 7 000 zł 

700 zł – koszty upomnienie i odsetki od nieterminowej opłaty za sprzedaż wody z wodociągu wiejskiego 

10 zł – odsetki od nietrminowej wpłaty cznszu 

100 zł – kapitalizacja odsetek na rachunku bankowym urzędu 

1 000 zł – koszty upomnień oraz odsetki od nietrminowo wpłaconych podatków lokalnych 

3 950 zł – wpływy z różnych rozliczeń finansowych 

20 zł – kapitalizacja odsetek na rachunku bankowym Szkoły Podstawowej w Gibach 

20 zł – kapitalizacja odsetek na rachunku bankowym GOPS 

100 zł – dochody z tytułu funduszu alimentacyjnego należnie gminie 

100 zł – odsetki od nieterminowej wpłaty za odpady komunalne 

1 000 zł – wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 150 611 zł 

15 055 zł – subwencja oświatowa 

13 090 zł – środki otrzymane z Nadleśnictwa na budowę drogi gminnej 

122 466 zł – środki otrzymane z Funduszu Dróg Samorządowych 

do § 1 pkt 2 

1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 411 430 zł 

337 160 zł – wydatki inwestycyjne związane z przebudową dróg gminnych w Głębokim Brodziei, Zelwie 

i Karolinie 

40 000 zł – Budowa budynku gospodarczego w Gibach 

7 770 zł – stypendia dla uczniów (środki własne) 

20 000 zł – składki na ubezpieczenie mienia gminy oraz skłdki członkowskie gminy 

5 000 zł – składki na ubezpieczenie pojazdów OSP 

1 500 zl – usługi związane z utworzeniem świetlicy w Głębokim Brodzie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2104


		2021-05-20T11:40:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




